



## **Avtal med Hammarlyck Rehab avseende Landerydsbassängen**

### **Förslag till beslut**

1. Avtal tecknas med Hammarlyck Rehab avseende uthyrning och administration av Landerydsbassängen

### **Ärende**

Omsorgsnämnden har avtal med Hemsö om förhyrning av den bassäng som finns på Landeryds vårdbostäder (Dnr ON 2016-395). Leanlink LSS funktionsstöd har fram till 2017-12-31 administrerat uthyrning och fakturering gällande bassängen. I samband med att en av fritidskonsulenterna går i pension har Leanlink LSS funktionsstöd lämnat in en uppsägning gällande detta uppdrag.

Hammarlyck Rehab ansvarar idag för rehabilitering till personer med LSS-beslut boendes på särskilt boende. I det rehabiliterande uppdraget använder sig Hammarlyck Rehab av bassängen vid träningsinsatser. Hammarlyck Rehab är intresserad av att åta sig uppdraget att administrera allt som rör uthyrningen av bassängen. Hammarlyck Rehabs uppdrag gällande rehabilitering och hjälpmedelsförskrivning gäller till och med 2019-01-31 varpå avtalet för administration av bassängen bör gälla till samma tidpunkt.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Avtal med Hammarlyck Rehab avseende Landerydsbassängen.docx

## **Bakgrund**

Hysesavtal med Hemsö om hyra av bassängen gäller 2017-01-01 – 2021-12-31. Bassängen nyttjas flera timmar per dag varje dag i veckan förutom under del av sommarmånaderna då bassängen är stängd för bland annat rengöring.

Hammarlyck Rehab har avtal gällande rehabilitering och hjälpmedelsförskrivning för personer boendes i särskilt boende LSS samt hjälpmedelsförskrivning för personer boendes på psykiatrierheter inom Linköpings kommun. Avtalet sträcker sig till 2019-01-31. Då bassängen nyttjas till stor del av personer inom LSS-personkrets finns det en naturlig koppling till att den verksamhet som ansvarar för rehabilitering kan administrera bassängen. Vid tecknande av nytt avtal för rehabilitering och hjälpmedelsförskrivning inom omsorgsnämnden bör det beaktas om avtal att administrera bassängen ska ingå.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Ersättning för administration av bassängen utges med 1000 kr per vecka som bassängen är öppen under ett år.

## **Kommunala mål**

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Har lämnats i samband med omsorgsnämndens sammanträde.

Omsorgskontoret

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Hammarlyck Rehab